

Nazwa grantu „E-edukacja gotowość nauczycieli do zmiany”  
w ramach projektu grantowego „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych  
w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”  
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji  
Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty

Powiat Polkowicki realizuje grant „E-edukacja gotowość nauczycieli do zmiany” w ramach projektu „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”. II Oś priorytetowa POWER: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.

Realizatorem grantu jest Akredytowana Placówka Doskonalenia Nauczycieli Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego w Polkowicach.

Celem projektu jest podniesienie jakości doskonalenia i wsparcia udzielonego nauczycielom prowadzącym zdalną edukację w przedszkolach i szkołach przez kadrę placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych.

W ramach realizowanego grantu zostaną zrealizowane następujące działania:

- 1.Szkolenia kadry pdn.
- 2.Szkolenia oraz spotkania konsultacyjno-doradcze dla nauczycieli/dyrektorów sieci współpracy i samokształcenia szkół/przedszkoli powiatu polkowickiego w zakresie wspierania szkół i przedszkoli w prowadzeniu edukacji zdalnej w formie zdalnej (minimum 50%) i stacjonarnej z wykorzystaniem Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej, materiałów edukacyjnych przygotowanych przez ORE oraz zasobów Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach. Realizacja form wsparcia przez doradców metodycznych oraz ekspertów zewnętrznych współpracujących z ośrodkiem.
- 3.Opracowanie trzech pakietów materiałów dydaktycznych zawierających m.in. scenariusze zajęć/lekcji zdalnych, materiały dla nauczycieli i uczniów.
- 4.Zakup sprzętu niezbędnego do realizacji przedsięwzięcia grantowego – interaktywnego flipcharta cyfrowego i mobilnego wózka.